
Příloha č. 1:  Technická specifikace dodávky  

 

Univerzální nosič komunální techniky  
kategorie samojízdný pracovní stroj s nosností do 3,5 t 

 
*Název výrobce a typové označení:  

 
 HAKO Multicar M31C                                                                   

 

Název/parametr Požadovaná hodnota: *Nabídnuto 

Nosnost max. 3,5 t 3,5 t 

Motor zdvihový objem  min. 2990 cm3 2 998 cm3 

Palivo diesel Diesel 

Výkon motoru min. 100 kW 110 kW 

Emisní norma min. EURO 6 EURO 6 

Řidičské oprávnění skupiny „B“ ANO ANO 

Pohon kol 4 x 4 volitelně z 4 x 2 ANO ANO 

Převodovka min. 10 stupňů vpřed a 2 vzad, plně 
synchronizovaná 

ANO 
ANO 

Redukce všech rychlostí do pomala ANO ANO 

Uzávěrka diferenciálu na zadní nápravě ANO ANO 

Řízení hydraulické s posilovačem ANO ANO 

Jízdní a pracovní rychlost min. 1 - 90 km/h 0,6 – 90 km/h 

Brzdy – se systémem ABS ANO ANO 

Brzdy – kotoučové brzdy na všech kolech ANO ANO 

Dovolené zatížení přední nápravy min. 2 700 kg 2 700 kg 

Dovolené zatížení zadní nápravy Min. 3 600 kg 3 670 kg 

Ukazatel opotřebení brzdového obložení ANO ANO 

Nezávislé zavěšení předních kol  ANO ANO 

Objem palivové nádrže min. 80 l 90 l 

Uzamykatelné víčko palivové nádrže ANO ANO 

Výstražný maják  ANO ANO 

Kabina dvoumístná ANO ANO 

Nastavitelná výška a sklon sloupku řízení ANO ANO 

Sedadlo řidiče mechanicky nastavitelné, odpružené  ANO ANO 

Střešní rampa s nástavbovými světlomety ANO ANO 

Rychloupínací deska pro přední nástavby  ANO ANO 

Tažné zařízení pro přívěs - kulová hlava ANO ANO 

Pneumatiky 225/75 R16C M+S  ANO ANO 

Rezervní kolo 225/75 R16C M+S ANO ANO 

Přední přípoj na odtažení ANO ANO 

Barva zelená RAL 6024 ANO ANO 

Autorádio s bluetooth, CD/MP3  ANO ANO 

Dvouokruhová vysokotlaká hydraulika nezávislá na 
spojce, s možností nastavovaní změny tlaku i průtoku 
z kabiny 

ANO 
ANO 

Objem hydraulické nádrže min. 65 l 70 l 

Pohon nástaveb přes elektrohydraulicky připojitelný 
vedlejší pohon závislý na motoru 

ANO 
ANO 

Třístranný sklápěč se zvýšeným předním čelem a 
síťovými háčky  

ANO 
ANO 

Výkon chladiče oleje  min. 7,5 kW 7,5 kW 

Výkon hydrauliky při 200 barech pro zadní nástavbu min. 60 l 70 l 

Výkon hydrauliky při 200 barech pro přední nástavbu min. 90 l 110 l 

Nouzové ruční ovládání pro všechny funkce hydrauliky ANO ANO 

Odpojovač baterie ANO ANO 

Ochranné potahy sedadel ANO ANO 

Povinná výbava dle platné legislativy (trojúhelník, sada 
náhradních žárovek a pojistek použitých ve vozidle, 
autolékárna, autolano 5t, reflexní vesta, hever, klíč na 
kola  

ANO 

ANO 



Sypač vozovek  

 
*Název výrobce a typové označení:  

 
                                                              

ABM Technology BBS 1200 

 
Název/parametr 
 

Požadovaná hodnota: 
 

*Nabídnuto: 

Objem zásobníku min. 1 200 l 1 200 l 

Šířka posypu  min. 5 m 6 m 

Kompletní skluz rozmetadla s talířem z nerezu ANO ANO 

Upnutí do korby sklápěče ANO ANO 

Ovládání šířky a dávky posypu z kabiny řidiče ANO ANO 

Funkce STOP-GO  ANO ANO 

Odklopná střecha zásobníku ANO ANO 

Ochranné síto zásobníku ANO ANO 

Rozrušovací hřídel ANO ANO 

Odstavné nohy ANO ANO 

Osvětlení prostoru rozmetadla ANO ANO 

Výstražný maják  LED ANO ANO 

Barva oranžová RAL 2011 ANO ANO 

Sněhová radlice rovná 

*Název výrobce a typové označení:  
 

ABM Technology PKN 172 

Název/parametr Požadovaná hodnota: *Nabídnuto: 

Odklízecí šířka min. 1 950 mm 1 950 mm 

Hmotnost  max. 240 kg 158 kg 

Úprava pro montáž na upínací desku SWW 500 ANO ANO 

Hydraulické přetáčení křídel ANO ANO 

Gumové břity ANO ANO 

Gumová zábrana proti přeletu ANO ANO 

Výstražné červené praporky ANO ANO 

Barva oranžová RAL 2011 ANO ANO 

Cisternová nástavba  

 
*Název výrobce a typové označení:  

 
ABM Technology CNT 2000                                                              

 

 
Název/parametr 
 

Požadovaná hodnota: 
 

*Nabídnuto: 

Objem cisterny min.  2 000 l 2 000 l 

Hmotnost  max. 250 kg 235 kg 

Montáž do korby vozidla ANO ANO 

Odstavné nohy ANO ANO 

Membránové vodní čerpadlo ANO ANO 

Průtok min. 80 l/ min. 81 l/min. 

Tlak max. 50 bar 50 bar 

Tlaková ruční mycí pistole ANO ANO 

Čistící kanálová tryska (krtek) ANO ANO 

Ozónovací trysky ANO ANO 

Naviják s hadicí  min. 15 m 15 m 



Sací hadice ANO ANO 

Sací koš ANO ANO 

Rozvod vody dopředu k upínací desce ANO ANO 

Barva rámu oranžová RAL 2011 ANO ANO 

Mycí lišta 

*Název výrobce a typové označení:  
 

ABM Technology ML 1600 

Název/parametr Požadovaná hodnota: *Nabídnuto: 

Celková šířka max. 1 850 mm 1 600 mm 

Hmotnost  max. 35 kg 30 kg 

Úprava pro montáž na upínací desku SWW 500 ANO ANO 

Hydraulické přetáčení l ANO ANO 

Připojení lišty k přívodu tlakové vody pomocí bajonetové 
spojky 

ANO 
ANO 

Připojení lišty k hydraulickému obvodu nosiče pomocí 
rychlospojek 

ANO 
ANO 

Odstavná noha ANO ANO 

Barva oranžová RAL 2011 ANO ANO 

 
*Návod k vyplnění Formuláře:  

 účastník vyplní do šedě podbarvených polí obchodní název a typové označení nabízeného zařízení a 
jeho výrobce 

 do sloupce „nabídnuto“ účastník uvede v případě parametru stanoveného číselnou hodnotou konkrétní 

nabízenou hodnotu nebo odkaz, kde tuto hodnotu lze najít v jiné části nabídky.  
V případě parametru stanoveného popisem bude potvrzeno ("ano"), že dodavatel daný parametr splňuje. 

 
 
 
V Praze dne   
 
 
 

Za účastníka:        ……..……………………………………….. 
                 Radek Bukovský, jednatel společnosti 
 

 

 

 

Návod k vyplnění formuláře slouží pouze pro potřeby zadávacího řízení. Vyplněný formulář se stane přílohou kupní 
smlouvy. Při uzavření kupní smlouvy s vybraným dodavatelem bude návod k vyplnění z dokumentu vymazán.  

 


